
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle ust. & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

|.
Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: C260733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy kupujícího //ý/ '//ďďý/JO

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.
se sídlem U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno
IČO: 46974687
DIČ: CZ46974687
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 911
zastoupen
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing.Jiří Pavlíček, předseda představenstva
ve věcech technických Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele výstavbu chodníku na ulici
Sokolnická v MČ Brno Tuřany dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky
malého rozsahu včetně přílohy s názvem „Sokolnická — chodník“, vjejímž rámci je tato smlouva
uzavírána (dále jen „dílo“).

Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba „Sokolnická — chodník"

Stavbou je výstavba chodníku na ulici Sokolnická vBrně Tuřanech. Účelem stavby je nová
komunikace pro chodce, jelikož stávající veřejná komunikace svým rozsahem byla nepostačující
současným požadavkům. Chodníky jsou navrženy podél stávající komunikace.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS"1



1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a se směrnicí objednatele Mp-SU3200-
01 „Postupu pro přebírání dokumentace skutečného provedení staveb“ (dále také „Směrnice).
Zaměřování podzemních částí stavby bude provedeno před zakrytim, jakje stanoveno v š 13, odst.
6 vyhlášky č. 31/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ve směrnici Mp-SÚ3200-01 „Předpis pro
vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení staveb", odst. 3.1.13. Zhotovitel
uvede informaci o zaměření podzemních částí stavby do stavebního deníku dle: „Náležitosti a
způsobu vedení stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě" ve smyslu Přílohy č. 16,
Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno h) vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve
znění pozdějších předpisů.

2. DSPS bude předána 3 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (ÚOZI). Výsledek geodetického zaměření bude
ověřen osobou oprávněnou k ověřovánívýsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na
každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, Výkresová část ve
formátu *.dgn.

4.Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je
oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas.
Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném
rozsahu udělit.

c) Geodetické zaměření stavbv a geometrický plán

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně
stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Více uvedeno ve Směrnici. V případě, že
se na stavbě prolne plnění více zhotovitelů, je zhotovitel povinen zaštítit kompletní geodetické
zaměření.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x
v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.

3. Zhotovitel je vpřípadě nutnosti řešení majetkoprávních vztahů a na základě požadavku
objednatele povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen jak pro účely
rozdělení pozemků, tak i pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí uvedených
vbodu 1. tohoto článku. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat
s technickým dozorem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do
katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů.
Geometrický plán bude zároveň předán 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému
výsledku geodetického zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít
podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn
licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také „dílo" a „stavba").

(2) Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
(3) Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této

smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-Ii všechny jeho části dle
této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

2



(4)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

(7)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž
je v řazení dle závaznosti:
- soupis prací,
- projektová dokumentace zpracovaná společnosti Ateliér DPK, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00

Brno; IČ: 253 48 817,
- přehledná situace stavby,
- písemné pokyny objednatele,
- technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
- technické kvalitativní podmínky.

III.
Lhůty plnění a místo plnění

Provádění dila bude zahájeno: ihned po účinnosti smlouvy.
Provádění stavby bude zahájeno: v den předání staveniště.
Dokončení a předání stavby včetně vyklizení staveniště: do 180 dnů od předání staveniště.
Dokončení a převzetí díla včetně dokladové části: do 60 dnů od předání stavby.
Místo plnění: MČ Brno Tuřany.
Dílo bude provedeno dle přiloženého harmonogramu zhotovitele zpracovaného podle termínů
zahájení a ukončení provádění díla dle této smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Dřívější plněníje možné.
Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od
započetí prací dojejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

IV.
Cena díla

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 1 119 965,73 Kč.
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, spadají dle & 92a a & 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedeni díla (zejména náklady
na vytyčení podzemních sítí, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné zeminy, zpracování
geodetického zaměření, poplatky a nájemné za plochu pro zařízení staveniště, náklady na zřízení,
provoz a údržbu a vyklizení staveniště, náklady související s veškerými zkouškami, náklady na
kompletaci, zaškolení obsluhy, apod.).
Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V.

Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném provedení
díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základě soupisu skutečně provedených prací
potvrzeného oběma smluvními stranami.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s š 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno — Štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se



(4)

(5)
(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo
smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjednávají, a to ani v případě, provádí-li se
dílo po částech nebo se značnými náklady.

VI.
Předání staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště na výzvu objednatele, nejpozději do 2 měsíců od účinnosti
smlouvy, a to ve stavu způsobilém pro provedení díla.
O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Nebude-Ii dohodnuto jinak,
současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány iveškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla, zejména stavební povolení.
Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění díla s rozmístěním podzemních vedení
a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění
díla nedošlo kjejich poškození.
Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených
prováděním díla je zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklady.
Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činností vzniklé. Dojde-Ii v průběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch, je zhotovitel povinen znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškození takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti s činností zhotovitele.
Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek MDS č. 66 „Zásady
pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích“, bezpečnostní, požární a hygienické
předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon č.
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, zejména při uspořádání
staveniště dle 5 2 uvedeného nařízenívlády.

Zhotovitel je v souladu s dokumentací povinen:

i. Vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště.
ii. Vytyčit obvod prostoru staveniště.
iii. Zajistit zařízení staveniště.

Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy vprůběhu provádění díla, ktomuto účelu je
zhotovitel zejména povinen zajistit:



i. Povolení k uzavírkám.
ii. Povolení zvláštního užívání komunikací.
iii. Stanovení dočasného dopravního značení.
iv. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
v. Užívání veřejného prostranství.
vi. Po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

(9) Zhotovitel je povinen informovat objednatele vdostatečném předstihu, a není—li to možné, tak
bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou
zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně
dalších osob, o kterých to objednatel určí.

(10) Dojde—Ii v průběhu provádění díla k zásahu do pozemní komunikace, je zhotovitel povinen zabezpečit
pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

(11) Bude-Ii v průběhu provádění díla nutné realizovat práce v celém profilu obousměrné pozemní
komunikace, je zhotovitel povinen rozdělit průběh prací tak, aby nejdříve provedl a dokončil práce
na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce na druhé polovině vozovky.

VII.
Stavební deník

(1) Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a o jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, klimatické podmínky
apod., a dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního
stavebního dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.

(2) Zápisy do stavebního deníku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a oprávněné orgány státní správy.
Denní zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

(3) Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a je oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
(4) Jestliže je k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být do deníku zapsáno

do tří dnů.
(5) Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.

VIII.
Technický dozor

(1) Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektů, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.

(2) Technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušeni prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit
oprávněný zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí—li jiné vážné nebezpečí. Dále je technický dozor objednatele oprávněn nařídit
přerušení prací v případě jiného závažného důvodu na straně Objednatele. Není-Ii přerušení prací

automaticky prodlužují termíny a lhůty k provedení díla. V takovém případě není nutné uzavírat
dodatek k této smlouvě, postačí zápis ve stavebním deníku.

(3) V případě, že technický dozor objednatele nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní
inspektorát práce) přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
toto přerušení nemá vliv na termíny či lhůty k provedení díla. V případě, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s touto smlouvou, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve



stavebním deníku nesjedná nápravu, je technický dozor objednatele oprávněni přerušit práce na
stavbě nebo její části; toto přerušení nemá vliv na termíny či lhůty k provedení díla. Ze stejných
důvodů jako technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací i objednatel.

(4) Technický dozor objednatele není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti
zhotovitele.

(5) Technickým dozorem objednatele je

(6)

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

Ke změně osoby vykonávající technický dozor objednatele postačuje písemné sdělení objednatele
adresované zhotoviteli.

IX.
Oprávněné osoby smluvních stran

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní
jednání dle této smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškerým právním
jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucím je

X.
Další povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu plnění smlouvy bude splňovat veškeré podmínky účasti
v zadávacím řízení veřejné zakázky.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se
stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.
V případě porušení této povinností je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 5 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve lhůtách dle č. |||. této smlouvyje zhotovitel je povinen:

- zajistit etapizaci stavby a případnou úplnou nebo částečná uzavírku dotčených částí ulic,
- zajistit projednání a realizaci provizorního dopravního značenívčetně případného použití

mobilních signalizačních zařízení (semafory),
— zajistit, že stavba bude probíhat při zachování dopravního veřejného provozu pouze

s lokálním omezením dopravního veřejného provozu,
- spolupracovat s koordinátorem BOZP objednatele,
- použít materiály l. jakostní kvality,
- zajistit, aby veškeré stavební a montážní práce byly provedeny podle platných norem

ČSN, TP a ZTKP,
- respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních příslušných dotčených orgánů a

společném povolení.

XI.
Předání a převzetí díla

(1) Předání a převzetí prostoru staveniště, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru
investora, případně také autorského dozoru projektanta.

(2) O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je objednatel
povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím



,.

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis
ojedinělých drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.
Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje—li stavba
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky anijejí užívání podstatným způsobem neomezují. Do dokončení stavbyje zhotovitel povinen
provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
U předávacího řízeníje zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména:

— zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách,
- zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,
- průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních a

v elektronické podobě dle čl. II. této smlouvy.
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby odsouhlasené geodetem objednatele

ve dvou vyhotoveních dle čl. II. této smlouvy.
Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran.

XII.
Záruka na dílo

Zhotovitel je povinen k náhradě případné újmy na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti újmám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví
třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající
možné výši újmy. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
Práva obiednatele z vad díla:
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva 2 vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty pro uplatnění nároků objednatele z práv z
vad, které má dílo v době předání a převzetí, se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně. Zhotovitel je povinen
vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je
odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se stranyjinak.
3.5 Smluvní strany sjednávají, že vady díla může objednatel vytknout zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě
dvou let počítané od převzetí díla objednatelem. Jedná-li se o skrytou vadu, prodlužuje se lhůta
kjejímu vytknutí na pět let od převzetí díla objednatelem. Přitom platí, že objednatel není povinen
vady vytýkat bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž
kdykoliv průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy ivytknutí vady, které nebylo učiněno bez zbytečného
odkladu poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo—li zároveň učiněno vtímto
odstavcem sjednané lhůtě).
3.6 Převzetí díla objednatelem bez výhrad nemá vliv na pozdější možnost uplatnění jakýchkoli vad
díla objednatelem, ani objednatele nezbavuje práv z vadného plnění ani možnosti domáhat se u
soudu uspokojenítěchto práv; ustanovení 9 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
Záruka za jakost:
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

- Záruka za veškerá plnění 60 měsíců
4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva 2 poskytnuté záruky písemně. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je vada uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.
4.5 Objednatel je oprávněn vady ze záruky vytknout kdykoliv v době trvání záruční doby díla. Vady
díla, které vzniknou v době posledních tří měsíců trvání záruční doby, je možné zhotoviteli vytknout
až do tří měsíců od skončení záruční doby díla. Přitom není objednatel povinen vytýkat vady bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž kdykoliv v
průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutívady, které nebylo učiněno bez zbytečného odkladu
poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-Ii zároveň učiněno v tímto odstavcem
sjednané lhůtě).

XIII.
Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péči a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

- 13" 100 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, ve znění pozdějších
předpisů,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, tak, aby byla
zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění
díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl
jejich nevhodnost zjistit při vynaloženíodborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly
součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatel je oprávněn kontrolovat plněnítéto smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného
oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby vcelém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným
v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.
Zjisti-lí zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání
stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Zhotovitel je povinen postupovat při nakládání s odpady v souladu se svými povinnostmi
vyplývajícími ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu 5 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zákon č. 309/2006 Sb., o



zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v š 16 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména dodržování veškerých
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(9) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění
dle této smlouvy, nebo se pouze s vědomím zhotovitele zdržujících na stanovišti, přitom je povinen
všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůckami. Dále je povinen provést u svých
pracovníků vstupní školení 0 BOZP a o požární ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení
provedena i u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školeníje povinen průběžně obnovovat
a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti o BOZP a o požární ochraně.

(10)Zhotovítel je povinen provádět vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním všech zásad
BOZP a požární ochrany. Přitom je povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout
mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinnosti v oblasti BOZP.

(11)Dojde-|i v rámci plnění této smlouvy či při činnostech s ní souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
zhotovitel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu o takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.

(12)Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

(13)Bude-li vprůběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených vsilničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně
projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele
a odsouhlasit s nim další postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření
smlouvy o provedení a hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

(14)Zhotovite| prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže vbudoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

XIV.
Sankční ujednání

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, může po něm Zhotovitel požadovat
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky i za každý den prodlení.

(2) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se v případě takového uplatnění ze strany
Objednatele zavazuje Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:
2.1 Ve výši 2.000; Kč za každé porušení závazků zhotovitele se zahájením prací na zhotovení stavby

či díla, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně zcela
brání zvláště nepříznivé klimatické podmínky.

2.2 Ve výši 2.000,— Kč z ceny za zhotovení stavby bez DPH za porušení závazku zhotovitele s
dokončením stavby a jejím předání objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den
prodlení.

2.3 Ve výši 2.000,- Kč za každé porušení závazků zhotovitele s odstraněním drobných vad ve sjednané
lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení.

2.4 Ve výši 10.000,- Kč za každé porušení závazku zhotovitele s odstraněním reklamovaných
záručních vad ve sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení, jedná—li se o vadu, která
brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie); nejedná—li
se o takovou vadu, je možné požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč, a to za každý i započatý
den prodlení s jejím odstraněním.



(3)

(1)

2.5 Ve výši 20.000,- Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané k úplnému
vyklizení staveniště.

2.6 Ve výši 20.000,- Kč za každýjednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele při výkonu činností
stavbyvedoucího, a to i opakovaně.

2.7 Ve výši 20.000,- Kč v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. X až XIlI. nebo čl. XVI., a
to za každé takové porušení.

2.8 V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
skutečnosti zápis do stavebního deníku. Na základě takového zápisu může být zhotoviteli udělena
smluvní pokuta ve výši 10 000; Kč. Koordinátor BOZP následně vyhotoví zprávu o udělení pokuty,
doložíji průkaznou fotodokumentací a doručíji zhotoviteli.

2.9 Ve výši 50.000,- Kč v případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve stanovené lhůtě.

2.10 Ve výši 20.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele být pojištěn či předložit doklad o pojištění
podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání porušení uvedené povinnosti
Zhotovitele.

2.11 Ve výši 10.000; Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zabezpečit
v případě zásahu do pozemní komunikace pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu
se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích.

2.12 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti rozdělit průběh
prací tak, aby v případě realizace prací v celém profilu obousměrné pozemní komunikace nejdříve
provedl a dokončil práce na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce
na druhé polovině vozovky.

2.13 Dojde-Ii ze strany zhotovitele k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po zhotoviteli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

2.14 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

2.15 Sjednané smluvní pokuty / úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma.

2.16 Smluvní pokuty budou hrazeny na základě výzvy objednatele. Smluvní pokuty se nezapočítávají
na náhradu případně vzniklé újmy. Náhradu újmy lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty
v plné výši.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá.
Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla. Objednatel
nenese nebezpečí škody na díle po dobu svého prodlení.

XV.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě jejího podstatného porušení ze strany
zhotovitele. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
c) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 10 dní,
d) prodlení zhotovitele s předáním staveniště zpět objednateli o více než 10 dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,

10



(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

g) porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních
komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,

h) zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k souvisejícíveřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé
údaje,

i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
j) z důvodů uvedených v ust. & 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit z důvodů vymezených v
ustanovení 5 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení 5 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 kalendářních dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu 5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro

plnění smlouvy o více než 90 kalendářních dnů.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu 9
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno, stále
přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XVI.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv z této
smlouvy.
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

11



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(8)

(9)

XVII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí & 2606, 5 2609,
55 2620 - 2622 a 5 2629 odst. 1 občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.
Odkazuje—Ii tato smlouva na již neúčinný právní předpis, použije se ten právní předpis, který tento
neúčinný právní předpis nahradil, je-Ii takový. Zejména tak bude postupováno po vydání nových
prováděcích právních předpisů, jak je předjímáno v š 332a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

(10)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
(11)Sm|uvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Harmonogram (časový týdenní)

Za zhotovitele:

V Brně dne 22.5.2024

Ing.Jiří Pavlíček
předseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

Ing. Libor Vajík
mistopředesa představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

12



9.
N

_.
mam—um

„vam
.:.:č

.íšzm
šm

.m.m
.oEm

>g>9m
oxw

m
zm

cm
čm

um
i

m
tm

wvwEoĚE
mzmcošwmnoč

acowswě
„in

an:
.as

\
„3:23

š, .?

-

-

-

MNĚ;
3“

3367
532

mmm
_

vše
>

...na
„

gag
85

8.0
„58.2

„55%
8.23

mnu
„3

8
a:

_
ŽO.

&
2%

.w
1%

$%
maš

„.c
8
s

„5%
Sám

„5
8

a:
?

že
„2

28

.uo.m=._.>v_c_Euoa
Šmš

mc
Bion—a_n

v_
99:3

m
cm

E
oo:

:om._
__oma

35:3
>

923
Éoum

š
som—oc

Emi
„>>9wz8

m>0cmo
N

v_owgoa
oEoQ

:_wsoa
šEEnoa

m
a_aoq

_o._._=NmE>>
3

9
5

2
5

5%
Qoxmo>

.=m_o_oa
cs_Em

ucgm
x

0
5
5
3
2
3

235
m _mmo

wo.
Emmaoa

Šmumcuo
h>9m

=ow
m

>oco0.
_oa:o_m

m>
zom—

.>>Sm
:ow

m
>ocoo

2.3
N

_Nwzooq
29x

„>xwo_on_
.m

m
:

>
>

so
w

30:00
SEN—

„>>
m

555m
m

&
_oma

m
asem

„m
w

cm
oa

„U_n„G_
„_2m>oom._aN

„0.0„0_
„Em

žm
ěn—

hwovnm
ovNo

„oč
.w.m

_oEm
>g>mumoxm

5
3
3
3

„0_
„©

3203

„u_n
wem

m
ožžažox

mxwzmzmm
„G_

„_Em
šcm

N

mwom
._\_.

.ww
„E

šm
o

„05:2
„N

o-oo
„w

(v_n—
_ZJO

xO
m

x_
zo

O
IU

„seznam
woommom

5
„vox

>m><._.w
m0<|_:._._n_<v_wm_



u!

<...w
<._.mač.

mmúmv
N:

_.
ooówh

www

nm.mmr
mmm

_.

ĚNOH
Ina

w
9.50

9.
NNE—

gw

mňmow
arm

ooóoo
cow

mhmwm
a:

_.

ÉNUH
IQD

N09
550

„_Em
šom

aN
uším

.—
En.

mwom
.:.

.wN
„E250

__
5

0
.2

.5
w

>v__Zn_O_._U
No

0m
zm>

_.o
0m

Eašm
o

>n>5m
>

?
“s

maca
3x

.m.m
_oEm

Bam—
wem

b
a
sso

:

.m.m
m

0<v__2:_>_ox
wxwzwzm

m
;
n
v„05:2

<xo_z._0v_0m
x_znO

IU
„M

aŠ—
w

woommowč
„vox

_U
Én.

cm?—
Dow

<
>m><._.m

tm
ňm

o
m0<|_3._._n_<v_mm_



862
Nvu

8.08.09
%

$%
$?

ooáow
ocN

nmovmmovNO
hmm—

169“

mmow
.F_„.wm

300.3
e\ooQ

_„N
memu

mnumw„U_D

„u_n0.—

„0.0„0_

„U_n

„Ešm
o

„N
0-00

v_NU

ood
ooóoo

oow
mcg

vmíwN

mp
N

n
wcag—m

f_n—n.
m

5:00,

mcmwÉm
_:umžmn

_.Eo

...o—D
uma

wcoo

„m
W

C
N

on

„_B
Š

B
S

Q
N

„č
n
o
í

.md
.oEm

Š>$moxm
„uwumcoz

.md
M

D
Ž

—
235.0!

wv—
m

zwzm
m

„_QmšumN

„932
„cm!

ZN.—>

-

3
0m„Em.—no

<v_O_Z._Ov_Ow
x_ZO

O
Io„mgšaw

_0<m_n_
DWF—

Dow
...a—|_

_0>m_v_



00.000
NN

00.80
mm

ooóoo
vm

00.000
.vm

ooóow
com

codec
ooN

ana
59:8

„coo

„_m—
m>oomčN

uším
.—

oi

mmow
.:

.wN
„E:—

mn.

9.
N

».
!..t

Šm
zm

c
_EEmO

-

mzm>
„m

occa
wxm

šcwws

-

v
g

EmEm>Em
_cm

m
N

-

mzm>
mona

m
>9x£oa

m
3

2
5

5
o

„cŠ
N

Q
Ě

-

_.zm>

%
s:?

390039
5.5.35

- z„_>
Em

čou
>n>mum

>
?
:w

„ion.

- 3%
Bx

.w.m
_oEm

>n>9woxm
„Mommsen

.w.m
w0<x_23_>_0v_

m
xw

sM
m

„$
$

$
v

„Bm
Š

zm
>

.
po

Om
„Em.—no

„5
.9

2
.5

w
x_zoO

Io
„32m

m

_0<m_n_
Dmi—

„Om
_ZwZNJU

m0<|_D._._m<v_mm



No.nmow
wm:

wo
ooóoo

a

_.o
mwom

mmm.
wo

codoo
00

No
mnou

wm
ům

ocóoo
w

8
88

mms
m9

868
3

8.000
mm

8
88

mš
mu.

8.08
_„N

00
ooo

vm

No
mwom

m
wo

codes
©

No
„Now

mao
wo

858
m

s
28

mg
88.08

8

No
mwow

wmo
w0_oo_ooo

3

_.o
mwow

WMD
m0

co
com

w
»w

iw
í

\ll
\.

8
80

%
00600

ccm

codec
com

m>Ew=ow
w>ocwo

ÉNQ
Em

čou
memo

mwow
_ _. _. .ww

8.80
m

|
Boca

8.08
8

83

_868
m

83

868
£

l_oolqď

-

8.08
„_

83

852
o

80. _..

8.08
m

83

8.08
8

_83

„8.80
2

83

8.08
m

83

ENB
memo

Žmwocž

„_m_m>8m_aN
uzavř.—

c_n

„Ešm
o

_aeox
.,

_
3
o

„.
&

o
.

___o

_
a

x

._mčox
.

_
_ačox

.

_
a

x

._mo
.

.
_

a
x22

2.
N

m
MCE—w

8
8
2
v
8
|mam

mšl muša_\um___.__„_=_=.__„3
__.. „ma š

___w
:o.>v_m

_>=wwc_
_:m

u>_>>-
>n>2m

sm
ěna..

m
__mo_w_>=ow

>
a_šcš

>um_v_mz_
Nwm

„Em
aus

OSE.—
„&%

0
5
5
3
8

295%
?

?B
?

ŠĚBĚN
E

„___>_
=N0>Dč

ŠŠŠ
wšocummn

___QMĚN
mowočq

„_
m

co
a

coogm
gm

vawo
mnam

mtb
Nww

_cmomcn
E_Ešaou

2
2

3
0

8
29.9%

?
m5wo>

c_zcvocne
.o>_

B
oža

>>m_a_._
w...—

„onoma
Ew

ana?
525.0

2
9
3
1
8
5

E
550

7
6
c

_:oE
m

E
o

©
8
8
3

3
q

mnou
É:

G
\EŠ—

u.
5
5
5
5
8
5
5
.

&:s
e
|

>_9_2o_a
m

>_m2
„Šm

zoxN
„m

occa
9

3
.1

5
e

genom
—
ů.

Na
MNQN

m
t:

__mEmĚG
mc

„__—52
Eames—

„___
ĚM

EQ
ŠG

_cmummN

Em
H

.E
É
Ě
Ě
Ě

..
„.cc

|
|

|o
8
š
n
£
>

8
|mam

MŠ
B\Em

_\8.š._______su&\\„|m
l__

>n>2m
_cm

uaša
losocugšm

8
8

5
5

3
0

0
.gcvwm

m
á

.mn
mm.—NN.

mw.:
mu.

.E.u._
.N

uťa
„E_Eh

.„
tl:

>n>£m
_:m

um
šťa

c_n
m

om
Em

EšoQ
>?

Em
_Šu

ŠpEm
Eom

G
„muweoq

„_
3
5

3
q

agm
o—

.Na
Š

MNQNI mz:
Ú.

E_u._._
N

o.;
__EEt

.
==.

E
m

uťoaš
E

>2aož£m
č

c_n
>a>2m

aaa
>v_o|___mc_omm-

mona
m

xucm
šotm

v.
ŠĚm

__.šom
šč

0
5
5

2
3

3
___EmEmN

52.28
__

a_EmcnoQ
888282?

mís.
mš

lačná—
„Š.

55.0
3

>n>9m
_coumša

059_0233
__ĚoEmN-

wn>sm>>
oa.coma

325800
__Ew_o___uo__

?.Š
_Ešoxm

š
„.

v_k—(Q
_E>=u_qoco_oq

Š
i

m
__q

28%
;

85385
EoEmEmm

mm
Š

šm
___Pšš

0
33995

2
2
2
2
3

.
_ŠŠE

„EQ
_camEmN

3
8

9
8

3
.

___mMSE
33293

m
Emo—

€?

-

„a_n
32033

88
___wšuš

m
„ušim

a
___„Šš

.
..muwcča

_
m

m
cuou

Šm
o—

nšxš\m
u

ž
u

.
„s.

„___„___._u
.112.

>n>£m
_:oo>$>-

=om>|£m.>>
alma!

mama
3
2
3
3
0

mona
?S

Ě
FE

m
mxozouowm

w
cčšucí

„E
cg

čum
ím

:
m

>o_uoaNo_
_

uma
3.5.

88289
v_

&

Omn
mEEO

88833
_

9.m
own

85:6.
ooom

om
v

x
own—

m
šco.

ooomcwmvo.
!

.vzm_>.
ln.

„&
2%

ooomomwnB
v_.

mzm>
n.

own
mc____o_

88323Umm
mc__:O_

ooovvm
m

rg
x„_

own
E_co

ooom
ovm

ro,
v_„_

omg
„5.5

8
3
3

5
9

v_

Own
o,_.___:0

ooomo
euro

!
:.É>.

__

zm
>

o

m>©

._vnN—

Emčou
smí—

„om
>?.w

„Eom

.w.m
_oEm

>g>m_wov_m
.w.m

m
_0<v=23_>_0v_

w
xw

sM
m

<v_0_2._0v_0m
x_ZDOIO

Bx
___C

už

„wwnmsoa
„_EmšmnmN

„c_mž

zx>

-

3
0m

„šapo

„mně—w

_0<N_n_
m

?.:Om



av
N

emag—
w

.Ěm
čm

u
_Ém

oočo
_FŠ

za:—
M_ŠŠ—

m
Ém—MĚN

Sowa—
ou

„\
3

:5
:q

„_

.
.

.
8383.

8
nom

m
šIM

N
Ě
Ř

N
É

sŠ
..

ž
„wwm

2:6.
.

5
mnou

mms
m9

858
:.

8.80
3

83
*

359.
3955?

„ _o_._$_>=om
šmzmc

_ssm
o,

8
8

8
3

9
x

5
,

.
838mm

%
mem

“Š
muusuwwmÉÉGMW—

ŠEÉ.
mmm

geo
No

mnou
mm:

woÉoóoo
?

_868
2

58;
_

359.
„3

3
3
2
8
2
2

-

%
$?

:=
s

8
9
8
3
0

x
:

ooóoo
NN

Š
Š

Š
:

_Em—mo
mzm>

n.

%
EĚŠŠE

B
Š

S
,

|
„6323

„_
wxEmcmoQ

n.

„Š.
&;

oa
m

>£wzom
w>o=mo

„v_NOH
Ewšwo

mcmo
ŽNQ

mše.—
.

__žmwocž
22

m
ian.



3.5
a:

v

8.08.08
„$

$%
%$

nm.mon
a;

nmo—Řmw—wNO
nwwvhmww

mmom
.:

.wN

300.3
nsoc.

FN
memu

mnumw„U_D

„v_n„O—

„u_n.O—

„05

„Ešmo
„N

0-00

v_NO

00.0
268

m
5

memu
_umžwN

9.
N

\.
“cm..—„m

In
n

-
w

NCG
U

mcmwÉm
__:umšmn

Ina

Inn
Mon

2.50

„m
W

C
N

ou

„_Q
É

Š
U

E
Q

N

uším
.—

en.

.w.m
_oEm

>n>£woxm
„mwnmcoa

.m.m
m

0<v=ZD_>_Ov_
mv—

wzwzmm
=2m>mumN

„o„w___>_
„w

__
55.2.6w

Ě_zoo_._o
. uo

0m„%.—no
Ě

ožóčm
x_zooIo„mn>m„w

_0<m_n_
DWF—

Dow
._.w_|_

_U>m_v_



mím.
5

mm
NONE

vw
wmóhm

wmv
ooóom

om
Čóoo

„mm
553

\._.N

mňmom
G_.m

mp_mom
o;

„v_NOH
Ewšmu

memo

„_Bm
šoom

aN
uším

.—
En.

mwow
.:

.wm
„Ešm

o

mv
N

m
9—

95

SE;
c:mmÉ

.
mmm

93
cam

pi

-

5m

_cwšon
6055

m
m

oxabm
cox

__:Ěmo

-

m

Em
o?

E
E

E
.

-

w

_:Em
Noa

w
om

šŠEov.

-

m

mona
_cEmN

-

F

>m_._
323%

m
mona

-

>wI
Eošm

o
Š

É
F

.
3
5
.w

„ion.

-===
Bx

.w.m
.oEm

Ě
Ě

G
S

G
M

ango:

.md
m

0<x_z:_>_0v_
w

xw
zw

zm
m

„_QmŠUmN

„9w__>_

__
guide—

O
m

>x_zoo_._o

- No
0m

„2290
<xO_z._Ov_Om

x_ZD
O

IO
„m

ečů

_0<m_n_
Dm

EDOw
_ZW

ZMJU
mU<._D.=n_<v_mm



„o
musm

mao
8

5
3

%
mm

85%

„o
„Now

mE..
mo

8
5
“

m
aqua

„o
28

mm:
wo

omám
&

coš

_
|

No
28

mm:
885%

0
Bod:

„o
mnou

mms
mo

8.05
a

032

No
mnam

mag
mo

cc.mwm
mm

83

56m
m

>
FN

mňmom
G_.m

2..Q
m_.m

m>£m=om
m>ocmo

„v_NOH
Em

šwo
memo

mwow
.:

.mm

ÉNOH
mnou.—.

„_Q
NŠUSQ

N
uším

.—
Em

cowdh

035

oow„vm
com—„vm

seš
oowďh
comď
cen.;q
oovów

osmák
ooodm
oceán

oooóm
oceán
oceán

oooďn

oooďnm

oooúmm

__zmwocž

mEmEMF.

NENE22

2.
N

&
mcmhw

9.3.5
om

=No>uo
smazano?

33835..
„nunmnmwuwwq

m
w

ow
lw

uýluuxsm
šm

.E
Š
Ě

Š
P

Š
„M

Š
.

&
ooo

2
o?

ooo
0

$%
„g

a
m

in
g

a:
„

wm
_

Š
iš

a
___m

oEon
ŽE

>E
E

o:
N

==:E
u2

Non
E_zmwsw

mm
xmm>m

.:Ě
o

š
l

__:mwgm:
uma

.Ě
uotm

oa
E

E
Š

E
S

E
Q

Š
Š

O
m:

3525
on

Šem
eš

ono:
a_n—

S.?
.Ew

EEm
Ě

m
c>20uo>ý

šakal
.

!
|uwm1=owi

v.o&o__ašm
=o_rm

coo_&
mawa

3
5
2
3
:

naše..
č.p

m
mĚmŠm—

ao
Eman—

Šem
mm

m
ši

wzm
ošm

c
m

uška
>

S
aša

muze
mawa—ol

„mowoÉQ
„_

mxčmcnon—
52

8.23.
xEEvcmwNwmťe

meNNmNNw
Na

mwom
mx:

mE
03

co
_umo—__ogww—

ŠĚ
mEEoc

>
m.č.—c=m

025%
m

ou_:__m
oa

wcowmamumc
>x>maoxoa

„
žšaoxuoř

www—„om
vře-NN
_..Dcov

N.DuNmm
Š

E
E

tŠ
A

—
Ě

mE
cop

ou
_

3
0
:3

n
>?.:

m
EEo:

>
m

:.azw
35%

m
mo_c__m

oa
mcwwmamnm:

Š
É

Q
Q

E
Q

m
>x>waoxu9

mQNNMNNNN.
Na

MNQN
mx:

Ešw
mm..:Ě

om
.=..

$$$—
m

Sommě.—__
Em

m
m
čšm

mw
mna—

mnam
„mv—Noam

„0.83q
>

$$$—
mom

m
ann—

„še
má

MŠ
8

Es.
Bus.

ĚEE
.

Š

v_mwwxmma
nan

NE
com

ou
Enea

v_wuwtm
oa

E>m
aoo

m:
E_cmwemc

m
:S

;
Sm

:
sum

;—
„oa

c:m
cm

šm
.Em

>o._„_
.

1
1

1
1

1
11

„mu:owf
NPEE

om
.=.

ŠĚ—m
EoEŠE

Emmu—
Šem

mm
„Sm—

mnam
$
o
a

„mono—oa
„_

33.5q
233.:

8
mam

„%
8

Š.
až..

EEE
„až

EE
om,

ŠWŠ
„c=m—„o:

„E
„

co
E

má
moh

»Ěm
:EŠ

mmm:
>.

_
xwwmxmma

Noa
NE

ooo
ou

„Eco—...—
xmumtmoa

E
553

mc
E_cmwočc

„
:S

;
ono:

3
3
:q

055.3“
__.__m>oN.2„_

luom
šom

l
„3:55

?;
.=

tuožmm
„%s:—

wu..
Sot

n..—.ws.
„ŠEuŠŠÉ—

E

EE
cow

ou
co:

mama
>>Ě>

.=
o .oswzmoš

„Ewa—
::

3
5

m
N

šumu—
„oa

E>m
aou

m:
E_cwwoš:

m
Bm:

E
n

ou
„3

5
3

3
2

m:
3.3%

m:
S

E
:

E
E

Q
Q

E
E

Q
m

NE
cm.

ou
ma.—

ozna
Ěooa

m:.ahm
„..—

Ě.
cnw:

cum
zvoa

_Em
cgw

uow
mawa

EEmN

>m
I

>x>wuov
m

mami

NNŘe—MN
na

MNQN
mx:

EE
cow

>>_m_>
>žm=o=

.E
F

ou
E

m6
mm.—„.a

„E_m
lapčam

m
m

aw%
l

>>
own

2:5.

Č
_.wmhmmv

_
v.>>>>„_

own.„š:—o.
nowmmmmmv

x

?ŠŠŠŠ

uma
„šlo.

m
om

m
N

N
É

x

aŠŠ_

mmm—Koše
vw

3m
Fm?

_.
!>>>>n.

own—
něco.

nN
v

_.m:
!>>>>

uwn.
E_Eo.

m
asz:

x

_.
o.

>wI
a

©mvnN_.

„Eom

Eošoo
zni—

„om
2:2w

3x
„5

om

.w.m
_oEm

Ě>£w
oĚ

„manage—
..

.m.m
m

o<v__z:_>_ov_
m

xm
zwzm

m
„_EŠm

nm
N

„Bazz

__
4
.2

0
.2

4
0
w

>v__zno_._0

-

No
Om

„2230
5

9
2

.5
w

x_ZQ
O

Io
„mně—

m

_UĚn—
m..—DGW



mo
mnou

WMD
wo.

OQF—.n
w

5.80
Bm

Na
mwow

mtb
m0

„3
d

ma
mwow

mao
wo

oošww
_.

Ne
2.8

mms
wo_

862
&

Nc
mwow

m
w0_

oošww
©

mo
mnou

wmů
wo.oo._..v_.

>

s
„mou

mms
mo.N

33
3

No
mwow

WKD
m0_vm_mwm

mv

No
mmow

wm:
m0

00.35
©

Nc
mmow

mm:...
m9

ooówm
om

No
mmow

mmm..
m0

o
o
o

m

N>m
uw30w

N>OCQO
ĚNQ

Ewšmu
memo

oo.
5m

532

cc.mw

.%
$:

cc.mov

8.5oošnm

cošnm

I.B
Q

Š
N

I

ooów

oodw

ooňwm

ÉNÉ
name.—.

ocQ
_.N

ooo._„N

cca.—.n

CGN—.
-83oooów
m

c..:
cm.—w

a
omvd

.mt
Í

80.8
oooňw

ooodo
oooóm

v
oooďm
oooám
0

8
.v

_839
ooťwv

ooťw
v

.owšm
v

owvňwv

oooóvw

58.3“

6
8

.0
5

.

ccm:—„N
oomťm

oowcww

_Bmwocž
22

av
N

op
mcE—w

„muzem
_.N__cmcuo>_uo

mmm

-

c
9305?

5
8
2
3

Na
mnam

É:
B

\E
ašn.

&=
__ššom

šum
zlc

EE
com

__
_:wEŠN

oa.NE
cop

o?
o>_=ocum._>_._oo_a

E_cm
SĚN

u
E

E
E

—
„S

B
E

m.
EE

mm.o?
__m>

9
3
:3

5
ozon—

Ě
2

:5
m

N
32

caw:
_c|m_v__uon_

___EmNoa
8

9
:5

o
NE

_
m

o
c
č

5
2

5
9

2
3

9
.

ocm
aooaw

Ě
r

N
odum

w
:

mx
“Š

Š
Š

__šm
t

mmEm
o>.._mo|

m. F .o_u
=:m>.m

m:
Smc.

E
_lm

c|_>o_|>
osw>očm

a
Em.—„E:

9:03
Eo>mm>>

NE
003

ou
>:uoa

m
agm

atu
E

253
musm

m:
:Ě

Ž
Ě

___mNo|_mN
_zmweš

Ea_=m_u__m9_
©

5333?
m

??
m

338
.

m
_.98.3%

Brasse...
_

m
EEo

-

Š
Š

Š
_==m_m_

EQ
mEEmN

.
Ěšm

.
m:

v+w+m
+N+m

+w+=+PEE
omv

.=..
.

moc—mmm
mm

mnou
„F

|
s
a
h
á
!

Ě._E__
.

..
Š.

_
E

EE
com

ou
>>_m_>

_
N

.=
„NE

03
co

ymca
w_w_>=om

ra
w=_o__m

mě
on

2.6%
255

o>
ono:

mc_>o_
>

SEB
_cm

šos
m_cobmoanom

.
|

_mmšw.
NN..

„gua—
__

m>očmzm
|

anna?
0

3
2

5
5

!
m

9
3

0
5
?

mn.__._uNm_m
cošžcox..

m
ario

„NE
.Na

„Šzv
32.8%

ouššsž
._

9380?
5

5
2
3
3

mE
E_cm

SĚN
om

_._o__.__m__w
oE_E

539.3
>

wc.—c=m.
u_Emu

»
u_c__m

zna?n?,
m:

mama
m>mao

_zmmocE
E

oE
rm

Š
.

m
cm

zoaoÉ.
\..Fwťm

__9.
m

a_am
cbm

šo
Em

m
sšom

mm
mcaq

m
cnošm

c
mumqtq

>
m

ššq
mně

snesu
$
$
q

„_
ŠEm

cnou
E:

NFC—_.
:_Fio

..

lvlo
no

2.
E

33
non..:.umauo

3.0..m
ov

ozm
cm

Em
_coES.

u
>EEoN

Q
E

Š
Š

E
Ž

83%
___wsšoe

m:
:um

auo
2
7
5
0
5
5

Emme.:
mu

gaučem
.

_Zm
uocE

Eo_co_o__mov_
m

no—
woaoí.

»
Fw.Nh.

Nommmwnm
NQ

mnam
mm:

Hmm—c=m
No

mnou
mt:

„MIN—SNC
NG

MĚN
mt:

mu
En:

n.m.—..
vo

m|c
>..

Em
co;

von
:um

auo
Dana.—

mx.
_

lou
ozwcmu__l_mul ___m|Emv_

m
>EE0N

>w
=>oxu9x$

„čum
im

_=om_v_>o|w_
m:

3
3

3
E

_cnm
ša

Emme.:
mu

xEm
Eon:

|
...

|
._|

_zm
uocEl

Em
EQ

__mox
3
2
0
a
?

9%
.

$..
__Qh

m
3223.30

Emmmčaom
mm

m
ši

wcag—
5:

awauta
>

mtm—.cn
age

Smečn—
„moweon

__
E_Ewcnom

mamka
&

3m
2:

%
===

u_n—_.„Ee—.
..

„___
E

coo
_.

5
3

3
3
5

5.5l
mw>mw_.sN

ocoo._
x

xw_m_a__n_
„naša—

„Š
m:

m
Na

_
>:_aš_w

_ __m
oEBW

E
>u___

>E
E
Ě

N
__:EcNB

Non
E_cwnem

mm
v_mwš

=Ěox>>
Emme—w:

Nan
359.505

E_:>m
=_ou

Ew_v_>>no
m:

3525
on

>:___ma>m
ono:

330x?
___w_m_Ew_a

w=>o_ouo>
Em

m
oclea

.
9_

„co
?
?
?

arm. „„
manha—

8
23

mm:
8

Ep....
.nmšalšuawwwullc

H
É

M
W
Ě

Š
B

S
_ „Eman

EPEE
s

memo
__

v_Em
atn.

„m
occa—

„Š
m...

m
mm

F
>Ea=ž

„05.9n
>u___

>c_=_o__
N

_S
cčne

non
E_cm

uoa
mm

xmm>m
„9

3
9
.3

___mNoFč
uma

.:xvgm
oa

E
_cšaou

Ew_v_>>ao
m:

3
5
3
.

oa
>:_=ma>m

cam
:

330x?
_:m_m_Ew„_a

m
c>o_ouo>.

!
„masem.

m.vw_.Ex
cm

5050
__mo=m__wvu>

“Bion—
„om

g

-

mama
w

cm
ošm

:
N

m
EEwN=

__9.
m

u_E
m

cvo
EmmEŠom

%
masu

wcm
ošm

c
mbmntu

>
3.5.3

ago
wxwgom

„muwsoq
__

m
m

ŠuQ
Q

Š
Ě

É
Š

É
E

E
ooo

of
ov

ooo
a

mapa
igm

a—
„Š

s...
„

wm
_.>:_aš_m

_
awasu—

EQ
>uĚ

>=_=_o:
N

___EENE
Nan

E_cwmem
mm

xmm>m
_:Ě

9_>>
___mwgm:

Noa
.:x

v
v
m

a
E_:>m_„_ou

Ew_v_>>no
m:

::uzw
oa

>:_cma>m
cnw:

Ěaox>>
_:m_m_Ew_a

m
c>o_ouo>

_nE

_
m

E

NNN—
.mnwmu

Na
MNDN

m
t:

WU
Em:

ME

m
ica

>>>>
omamgmo..

55233
x

=
m.

o.
.

>
>

.

E_Šmš
>

&
own—

95:0

Š
Š

Š
!

__:
>>.>>

|
>

>
.

Baše;
___

2
>>>>

„MaM-520.
80522

_
2

>>.>>>>>>

om
aoszo.

8
8
3
2
.

x..2
>>&

ow
noEEO

Š
Š

Š
v.

:
>>.

ow
m

oEEO
.

Š
Š

Š
x

3
>>...&

Own—m.:__:0

2
:2

2
;

>>.
uma

m:__=o
_m

vim
nm

ot
z

m
>>.>>&

Oma
wEÉO

_n..—
.rmhwor

!
>

Ex
„5

o„_



wo
nmow

mm:
wo

ooóvv
mm

No
mmom

mms
woýooóm

v
vm

No
mnou

m
wohocďmm

N

mo
macu

mmD
m0

0063
cm

No
mwow

mmD
m0

00.3%
NN

No
mwom

mms
m0

oodww
vw

No
mNoN

WMD
wo

8.v
co

N>mum30m
W

>OC00
ENQ

59:8
Šo

ooťhv

ow

ooómm

8.m

ooďwm

00.__mm

ENB
952.

000.33
„505
oooď
0006
0006:

_oooďm
v

oceán
oooďh

08.5.
839
839

8063
000.3
cooáw

oooóm
000.mm
000.cm

oooóm
.„Šem

_
833

_ooo_vwv
8065
804%

oceán

oceán—
.

_oooóa
_w

ocž

NENENENENENE22

EN
:

„:s—m

„ovsem
3333

„2
%$

EE
oošom

šom
SEP

„.m
šm

š
EE

ooěoíoom
Swap.

m.._=_m__m_
_mšwĚ

EE
098208

SEP
&

$q
EE

098838
23?

..:..o
.NE

.Na
„Š
č

3285
33:22

- >
2325..

Iunnnuwm
m

No
mgm

mm..:
„U

EŠ
H

ruš.
____|._En

|..
a:

_
1
\Í\I

mE
cop

c_u
cm

3.5
Ěooa

Pa
<

E_n—2m.
EE

ow
__

_o_:._mb_
a...

2
3

:3
9

:
9

5
5

2
3

2
0

.
E_cwEEm

wm
m

E_=m
>2n_>

E_cm
EĚ

E
Ě

E
Š

a
&%

E_cwEaŠ
„

EE
ov

ov
.=

0
5

5
0

5
osm

:
0

5
:3

2
9:5m

N
Emuo.

w
ozon..

_moa
oa

_um
ššo

u_unmi
__o>>9_E.mN

co>>ocswn
N

Šnmř
_:mumž

„mm—„om
anatom

+:
oo<..

>>g>m>m
9
9
3
2
:

Eom
m

šzom
om

m
:.Sm

EQ
w

3.3.03
>x>om

o>
9.320

2
3

2
%

m
am

uta
>

009_23o
::o

šo
a

m
>oŠO

m,
9

3
3

0
?

.Š
Š
Ě

8
9

9
3

5
Em

m
m
čzom

%
“S

a
g

a
n

m
xw

očl
.mowosa

__
ŠEÉNŠ

3
3

5
3
5

mam
&:

m
u
š
x
š
c
š
š
n
š

|„_|__
EE|om

___l
Ears—EN

on. _|._am
|oul>wcm

m
m

_3m
_||

>
E_n—mm

osw
cm

Š
Ě

E
oE

m
:

N
E_cm

EĚN
mm

m
E_cm

bm
oannz

m
Am

:.
Oo<

mam—_Eo
m>_m._>

co—mn
>>o=£m

<
|

„mozem
m

m
„m

rm
šm

x
má

3
3

2
5

>
mám..

___Ěšm
8
0

5
9

5
Eom

m
šzom

om
„EES—

Sw
Šm

očav
>x>ouo>

c_m
šo

_com
čoa

m
agm

a
>

m
o
m

šco
x

::o
šo

a
m

>o=no
m

9
3
0
5
?

ŠŠm
Sommě

Emmmčšm
%

„5
2

3
8

mňsoa
„3,53

__
$

$
$
q

mon—
„MĚN

NQ
MNQN

33
E!

&=.
uEEh

.
„54

.

uš?
om.o

3889:
>

muzem
E955

3
„525m

3938
uma

ma
529_o

x_hmon:
„mozem

mně
(mo

.Nmč
om..

_.„aonow
m

ošzm
covr.

Elamu“.É
P
Ě

I
535%

.
___Éaf_._..„„g

__
se

of
_____msĚN

8
___

09:
SB

o
om

E_cmclšzu
w

E_cgm
oaue

»
5%

525336
non

om
EočwEm

o
m

cgm
šw._mmEm

B
323%

. iĚ
x
ill

......
„muzem

wmgotom
+9

m
oí.

55%
2

2
3

2
:

5
3
2
.3

3
mm

w:.w—
mšwm

3
.3

3
3

>x>ono>
a_m

io
E

3
2

8
253?

>
momv___._=E9_

35.53
m

>o=no
m

9
3
2
0
?

$$$—
m

Ěo__m
w>=._

B
oha:—

ach.
mm.

w
Eoum

n—
w

u
my_NSOn—

„w
uw

šoa
„_

m
w

w
hol

Š
G

|
mmnlllw

MŠ
basů

u. &=.
_

EE
om

.:
_cm

EĚN
oa.

E
a

on
m. ?

maš
č
ti

.:::.a
>

E
_caE

Ě
N

.
w

EEE—
m

ean?.
»

w
o

-

w
cchw

šm
žm

0
2
5
m

w
age—

33
wr

n_Q<
_cum

šuoa
m>_w_>

ze_ma
>>o=$w<

„
i|

„
P

Ílž
Í

_mmšow
N

??.E
E

oov
__

mcwa
.wcm

oEčc
N

:E
E

oN
so

:—
5
:5

:
NN

wum
čwc..

_9
m

mase—
„mše

E
w

m
Š

m
om

„EEE
9
5
2
%

:
wbmnta

>
a_wšn

ago
m
ňSoQ

„mumEoQ
„_

mwzmom
"SGE—

wm
Na

mnam
mm:

Ea:
m

aš.
_

š
č
v
n

Š
a

Š
.

_
&&

8m
.: ___ĚEN

&
.Ne

2:
%

w>___9___m_
283

___Emssň
„

E_ĚÉEQNS
„ om

Š
Š

Š
GN

vašom
,

„muzem
_v+c+m+m+m_a.š

„na
om.

__„m>m__„__._
m

>oč£m
|

guma.?
0
2
3

5
2
0

!
m

9
3
3
0
?

mm_.mm_o
omg

„:uNwW
vox—

520x..
Nm

_...NQo
cm..

___10
„NE.

„Na
„Šzv

„___šoš
8%

:m

- >
9330?

nuonmmvmm
Š

mNow
mm:

Bram
:
H

Q
Š

Š

&&
02

.=
___msšu

&
„NE

2:
%

w>___o=_„m_
Egea

EEĚEN
„

E
E
Ě

Š
Ě

S
„

om
___EĚE

%
vašom

mien—

šššššš

„Š
0520.

5
3

3
8
9

v_
___N

Š ŠŠ„_
own

„___co.
:wq—

„Ehm
v—

mm
>>.>>>>„_

omamszo.
movwmmmnm

!
NN

.
>>.

.
>>>>

own
mEEO

333599
x

FN
>>>>>>„_

own
„čio

„ _ _„mw
_ Wan?

om
>>.

>>„_
uma

Šco
Šovwwvwm

v.
2

ŠŠŠŠŠŠŠ

owaogeo
3

0
5

3
3

v_
3

3x
„5

na
_



„o
28.

mms
woíodvo

m

No
mwow

mta
m0.oc.www

.wm
mnm

vor

Na
„Now

mms
mollooám

„

No
mwow

wxD
wgooóvm

mm
„8.08

%

%
Rom

mmm
m3

558
v

wo
mmom

mtb
mo.

mvďom
©

wo
mwow

mtb
wo,

36,5
3

No
mmom

wm:
m0

ooďnm
_.N

No
mwom

mtb
wo

omdĚ
v

Říman
v

No
mwow

mtb
wo

o>
_mmm

mm

No
mnam

m
tům

lu
MFN?

_.

m>9m=om
a>ocmo

ENB
59:8

28

_863
_

oo„_.mm

oočww
m

_SNR
„

oogow

gag
.

8.20

ooóvm

. cock

09.05

co
.na—

.
%

„mmm

ÉNOH
mcmoá

oood
god
83oooú

oeooo;

ooo;
83830006

Orum—.
8383

,23338383
_23
02.3
08.3
80.3

|
onu

„mm
80.3
838308,3

oceán

owťm
000.0

.oood
o?

„„
osmá
0005
83

_Ewa
om

vó:
00062.
0006:

_%
$:

owo_N
oooá
ooo.N

. %$_>_mwo:_>_

m3.

ažaž!!NENENENF.

NENENENE22

av
NNF

mam.—um

EE
2.

o
gua—

„oa
oa

>žma
m>9__=_=_

ou
E

m
m

on
2%

v_mumcn
ze_šm

aoo
E_n—„2m

N
ačas:

lam
ů—

B
w

..
„___NŠ

m
„mm;

30.3%
.„,„>

_mmmcu
gay.—

2%
_=m_m_Em„a_.

2
3

2
3
3

6
mam

na:
Q

E
W

É
Š

S
Š
Ř

Š
Š

>_oN:9_
ona:

3.953
m:

_
m

E
Ě

o
NE

_
ou

__mov.__o>
_:um

ím
m

Šomcn
E

>
a

u
a_m_>w

w
m
čoš

_Ewšon
moai

m
woxŠwcov.

_SSmo

Šaom
Evča—

„om
ze_o__m>m_m

99%
w>oxm>>=

Numwmnmml
!Nc

mnam
mmm.

Ewa
„ud—

=.
.aEEb

___„IŠ

o:?E—
m

azom
ocmc>ma

ona:
|o:_:um

_o>_coEwm
o:_=5o>.ouo>

..=a.o_v_o.a
m

cwE>>
„vněm

„..aaozog
Šew

šm
29%

NĚM
?

Emmummwxš
mam

mm:
G

\Š
E
Ě

E
Ě

Š
E

E
Ě

Q
Š

Š
.

Eo
mm

ou
33:2:

>2w..>
5

2
:3

2
q

E_EMEQMo
m

E_cmsmšEoEmm
EmEÉ

m
cs_cmmušcmv.

3%
.o

m
am

e;
_cmumš

East..

35n
Em

čoicaox
qcm_moaaĚ.

no.
Fn

„ou—„om
Šum—.a

Š
É
Ě

É
..

čmna
q

„._cnoĚQ
EEŠŠQ

N
ŠQ

N
m>o=2ma

099%
&&

mnnmš
3
5
3
5
:

8
3
5
6
.3

9
.

3
2
0

8
2
?

no
F..—..

„358
Panna?

ouxzzm
cox..

at>
mama

E
E

om
Š

Š
Š

om
wEon.:

»:
EQ

m
>o=2m

o
žsm

boo
&&

mew—1%

3325
5923239.

„Sacum
a.

8.
EN.

„mozem
na..—unum?

max—___mcoř

EboĚQ
E

E
Š

Š
S

Š
Q

N
3

6
:2

3
čS

m
B

o
_mž

gum
ě

„3:8
t...—aanm—

Nmn
.mumm

EE
owxoom

xoom
m

angu..
F_E

Ě
E

„m:>m__ma
EE

ow
xoorxoom

maws
..

mna—
„wm

EE
ow

xoorxoom
m

awa?
_.auumw

m
oxzzm

cox..
Š

á
š
a

mnam
mm:

U
E,.:

D. &=.
IĚEv

..
NE

om
ou

>:oo_a
oa

<
>:_|a.3_w|

Šem
..=

_o_:._|mb_
m...

:_EBÉĚ
ocw

cuw
šnw

a
G

_:EwEm
mm

s
„Saw—

BBS
.E

E
m

E
Š

E>__._o>u
„ ._Q

E_cm
saš

„
.EE

ov
c_u

.=
0
5
:8

5
ono:

0
5
:q

3
:5

m
N

Ewno.
„

mam..:
_mma

oa
_um

šŠ
o

u_ummš
___o>>|9_EmN

__|u>>o=o_mn
N

Em
m

i
_:m

um
ž

_Bm
Nocč

Ew_=u._o__w9_
3

5
5
3

2
?

na
_..m

„ovsem
9.50

„NOE
ND

„na.zv
:šcuoco

aux—
___m

cox.
_.

m
x>ouo>=

m
šm

čn
EEom

xooFxooN
m

EoDšm
:

95
“5

0
:2

3
v_Šm

boo
&&

neum
í

l_mwNmmagmmqmmomwmxiocwuuonmí.
mo

_:m.
„mw—Bw

950
„HP

.mn. „m.ozv
3285

3235x

- _
ŠŠŠ/__

čanm
t

uma
_.EboĚQ

EEQ
Q

ŠQ
N

ŠQ
N

2
0

:9
3

099%
&&

m
angu

_ŠwMomčl E2c|m_o__m9_
|oco|._uoam_n__

mo. _.
m:,

„wmsow
m

:...řo
„NE.

.Na
„Šzv

i_šozu
m

oššcox

- _ m
šouoě..

_EboĚq
E

E
om

Š
oN

Š
ow

w>o=£oa
owgmčm

tmě
mnwmĚ

_zmwoce
525_232

wašemu?
S.

Š
„muzem

NzAIO
.NDE

.ND
„QDZV

...v—_CUOSU
mov—

E_mcox
.

?
m

x>ouo>=

wtřťm
a

EEom
xoŠxooN

36:0k
553q

&&
mPNmĚ

m
ica

25533
V. .mn.
.>>.>>

ownmsčo.
SZEŠ

x
na

©
0>>>>

omn—
mEEO

23223
x

._3;
>>>>

81
„seo

5
3

5
%

;
na

m
a.ŠŠŠ

omomwmmm..
___

mw

mmwmvmmmM

owomvmmm
_\<

om

ŠŠŠŠŠ_

wm
o...—__:O.

0
3

v
o

v.
mm

3%
a

___
za

.
>>>>>>

t—
N

om
vÉ

Ě
NN

>>>
>

.
.

Fmomvmmm
5

mm
>>.

>>>>

mocnvmmm.
___. im“

3x
„_Č

un.



. „

mo
mwow

mmm..
m0

oodms
N

%
Rom

mms
mowowšm

„

No
mnam

mms
m9

%$:
&

„>,

No
Rom

95
830.03

3

No
mmom

mtb
mo

owsww
w

No
mwom

wwŠ
wo

mvómm
n

No
MMQN

mtb
m0.

on
„mmm

mh

uo
mmom

mao
m0

863
wm

No
mwom

WMD
m0

0068

No
mwom

m
m0_

oodmo
:

No
mmow

m
wo

ooówm
__

No
mmow

wm:
wo

362
N

No
mmow

m
wpoodm

m

N>Num
30m

W
>OCQO

ENB
59:8

28

30.3%
$:

Řšmw

cod—„m

.8.o

DON—„N

.SNR

cod;

_8553:

8.8Bam8.3ENOH
mnou.—.

oooďm
oooďm

80.3
Moon.?

com
dv

cow.
;

,
898,
832
033
80.8

08.0?
58.2

ccm
„2

.šm
R

9%
mm

až
%

2:
mm

80.3
08.2
83“
08.3

oooóm
3%.:

000.3
oooďw

_So
3

.._8|o
mm

000
mm

?S
3

duo
NN

oooúw

_ooq
.

80.3
8moooóm

OSŘ
08.3

čooďm
oooď
oooň_>_mmo:s_

NE22

9.
N

9.
m

cg

“m
uzem

mm._Šm_.
539.3

„_cm
cuoěo

mam
v

2
5
5
?

wm
uwNNm

HQwoďšwAŠtl
Ea.:

.u.a=._m=_Enomww|u—ť|m
.

NEE
ccm

ou
ccm

mama
„m

oc—
oč:

mEmE
_um

šc
cnw:

_umčamw
.::m

čoo
Ea

mcmšmc
2
3
2
3

0
|_soE

E
E.....Eoscuox

loan_uomaí.
mo.

rov.
_

E
E

oom
xow

Š
oŠ

>>ožm
q

>>o=2m
n
ě
ščn

o
_zmuocE.

Em
čaocuox

w
šťčhm

í.
mo

rom.

E
E

Q
m

o
o
p
o
Š

ŠoěSU
Q

Š
řece—

m
a

što—
Eno

„mw—Em.
3.55

8
3

8
2

8
32%

E
22?

cm..—EE
cooexom

m
xoov

25.50
9

9
:5

2
?

MNNHMNIÉNQB
mnou

„%
B

5
3

3
%

měl
oso—

moč
::SN

E
N

one
ou

05.335
3
:2

3
„5

2
3
0

E03
w

d
m

E
W

T
E

É
E

!
3
3
2
5

8
3

...waw
8:5m

a
E_cmEaŠ

m
emo.

E_coN
mm

ocw>o=olřn
E_Ššno

ocm
>oš=uoco

_cmnmmo
\

(i
.

.
|

_Zmuo|cE
E....Ěmicwox

eco—
ooneu.

No._;mF

EEomm- o?
šm

_ Šem
_ >>ono|=o£Q

__Ššm
>>o=oEn

„vašom
_

_m
ocč

EmEEucaox
„..co—mount?

mo.
FNN

EŠÉŠŠQ
S

šonNam: __ššm
řazena

„_Ššag
_zmwoce

EmEmscmox
maganek. mo. ram.,

E
Š
Ř

Š
Š

Š
E953

„ŠŠŠ
__.ŠĚO

„vozem.
„SEE

8233-33?
22%

měnošmh
_=„.__=__m_.

„N..EE
ooorxomrxomř

. možno
gonna?

_:25
_.

osm—
moč

__:92
N

32
on

2
2
o

2.22
N

3
2
o

_cmon
„

0
5
3
.5

9
=o=mE

:o>očoEoo
„_wam

SE!—
mu

“
E_cm

saš
„ ,mne

E
E
Ě
Ě

%
0

:3
0

:2
3

E_cnčao
cs_cw_c_._m_cmmmmo

„8:8
3:93

8
5

3
.

v
>..

\in—
„Em

_o_.|vo>
>o_|:__

_wE:
:u

Š
sm

c
N

meloom.>o_a
ona:

302mm
w

cm
m

Ewomzn
mc>o_o_uo>

oa
_:mmmcuumÉ

č.3
2%

„mozem
mg.m..ww

_u_vo>
<

>..
Nun—mmm"

na
MSN

“Š
mu

Ema
5.5.

„E_Eu
..

==

_
:cw

čb
e

“33:3
EE

cnw
>Ěm

m. 3
E

o
669

Ewana
E
Ě

E
Ě

w
_:mumcu

E
>

a
u

w=>o_ouo>_
„mama

NN_.w__mwv
39:2

E_n

-

o
NF>=

„““—„qmwmblre
mnam

mm:
333.

mg
„E_Eul

.
__

Exo=29=9
E_n

a_wšzom
EE

mm?
>Ěm

8.3
_u__wu

E
233

E>=mv=bw
_cmumcn

_:ŠEo—
u

m:>o._ouo>_
„muzem

mm_.m._mu
_u_vo>-

.<
>..

Exar—
90:2

s_w_>=om
EE

ommxšm
23

SI?
_o_uo>

3023
22%

Emumcu
E>maou

m:>o._|ouo>._
„3

:3
„523

a
ž:

„Š
-

„
uš.

Nam—m—
na

mšm
„%

U
Em:

mus.
EEE

..
š

_cxo=w_o=w_
E_n

a_w_>_._cw
EE

mwv
>Ěm

2.3
353

:očm
n

wcmšwzw
_:mwmcu

E
>

a
v

wc>o_ouo>
Šám

„:EB—
ča

.o>
v_womcn

age.—
mňa

_=m>m_Ew„a..
233%

8
na“

mě
8

Ewa
Q

É
E

E
E

Š
É
Ě

m
aca.

>>>>
own

geo.
wwvwmnmvg

!
mv

>>

„Stam
a

:
.

%.
>>

.:ERĚ
2

.=)
>>>>>>

sněm
mšmmmí

„_
3

08:32
>

?
>>

©8233
xs

3
.>>\

Batman...
>,.mm
>>>>>>>>

omn—
m

EEO.

neuen—
„9.0

v_
N)

5335
„_

_;

>>>>>>
own

č.5._

>>>>
Uma

E_co.
evwwmvm

v_
_ov

>>>>
uma

Bio
„5

:3
9

v_
%

>>.

>>
Umm

9:20

„2553
x>>.
>>

OWL
0:25.

3
3
3
2
9
.

v—
mm

nov.

>>.

>>
own—

9:75

„5
on:



wo
mNom

m
wo

vvómm
3

No
mnou

wma,.
m0

mmšmw
mm

Na
mmow

m
wo

wmóm

mo
nNom

wxo
w

O
B

d

No
mnou

mm:
wgwm

ó

Nc
mwow

wmo
wo

mv._Lw
MN

No
mmou

my:...
moí—

máma
m

%
NE

..5

No
mwow

m
m0

006mm

wo
mwow

m
wo

0069.

No
mmom

mio
m0

ooéwm
?

No
mwow

wm:
m0

ooówm
:

No
mmom

mao
wo

oodvv
mv

m>$m=om
30c

v_No_
59:8

"N50

3
N

3
MCE—w

>>>>
owa

m
šic.

mnwvwwnmm
!

_.0
>>.>>

om„_
„sem.

mNmPNNĚa
!

om
.oqmm

.oc__=0„

w
w

m
vN

tm
,

!
mm

>>
Own

mEEO
_mmmrwwhmm

v_
mm

>>>>>>>>
own

0520.
3
5
3
2
3

x>>,

ownmšco

mmmšwnma
v_

mm
>>>>>>>>

Uma
mEEO

_.m
m

vN
tQ

!
mm

Bo,
o.>>>>

pw. „Š.
mmwmoommm

!
wm

omn„_____=o.|
_...Nmoomwm,

!
mm

>>>>>>
own

„gen.

Nmpmooomm
x

mm

uma
„5.6

356,55
v_

,E
.

0%
E_co.

:mwmhmvm
!

om

cmm.?
„muzem

Domě.
mm.m+mm_m._mu_>_w

m
:?m

šuo..
mnm—muk..

na
mnam

mm:
%

Š
Ě
Ě

—
„Š

É
É

.
_

no
no

5
Emu?

con
cumauo

33:22
cv

ocwcwušm
ů

,oo
www

ccm
3

_
253

2530
Man

Eggs—
wm

>w=>oxuw23
muumzm

_:mm_v_>ow_
m:

augue
cs_cnwšsw

___mwoš
mu

v_m_m_aon__
03.8

|
325

owmdo
369.025m

w
šw

m
ž..

,
ŠŠŠ

&
mam

„%
U

sš
aŠ.

sšwawaš

_oo„Řm
owmóm

,
_

5
no

5
E

33
con

Šmauo
:mo_m_mv_

a_u
Ewě—

„Šum
_:mEalx

&
>=_EoN

E
gg—

čia
neumim

_cusšoe
mc

avg—
č

cs_cngSm
Emuo.:

mu
v_9.m_non__.|

||

-

„„IĚĚÉW
CÉ

MĚ?
„„EEŠ

3-
„3.5.F

wmmó
_

S
5

5
E

33
con

:vmauc
:m

ošm
x

_
_

ou
ozwcwsasu

3:23
caw—mea

N „959_92m
mounšm

_cmm_v_>oo_
na

33.8
cs_cnmšEw

___mNoE
mu

v_ošaoal
www.-.

|
.

|
|

_
m

o
šc

E
at...

9_
w:m_woaw_n_.

m
m

o
.

„„

mwmnmnm
Na

mnam
mk:

&:

_
„.

_
4

Ex. .r
„a_n

EV.
>

2883
co

3
_NĚ

_.
|

.
. _

5.3
>vwmx

NN
mnou

v.
xm

šam
n.

E_cm
šoš

E
Ě

E
:

„
m

E_cmwoa
mm

a_m
„_cmmoa:

Nan
_Sm

m>m_n_oo
mc>o_o_uo>

_š
o

saam.
wood

moo,c._>v_a=o_m
w>9m

m
i

wcm
cm

bm
uo..

cd
wmo_o_.>x„_mcn

_c>m
_aou

c_n
>„_n_._o_m

m
cm

cgm
uo..

..Ex
om

vmyoamea..
.

|
|

Hmmnwwmm
Ne

MĚN
mm:

ES
8.03.

ESS
„E

.

8.3
_wwod

_
_

Ev.
_.

ou
30533?

a:
6
3
5
5
.:

59.989.
N

E_cm
šoš

E
Ě

E
:

»
m

E_cmwsm
mm

25
__:onsmc

Non
__:m

m
atnou

mc>o_o_uo>
cmm. wvl

N
.

:
_

m
o

cč
59:22—

02
m

cm
uuonm

Ě.
m

r.
vm.

N
:

hmmm—Š.“
&

mom
&:

.
_

„
|

|Em
_.Imma

Ex
?.

&%
..d

co
9

_oom
mi

u
_

_
Mim

v
>vw8.

mu
wcoo

v. „.v—
mato.

E_cm
šoš

5:32:
„

m
E_cmwem

%
a_m

__:m
m

oi:
uma

__:w
m>maov

.mc>o_ouo>_
ovw

dq.
„om—Bw

8m
3

mm.m+mm.m.,8_>_w
55:23?

835
269.025m

„como—
>>..

_.Ex
om

vašom—
„En..

.
.

.
Ex

_.
clu

„m
eaning

_oo
_.w

ovw
N:

_
w:

:_m
twšE

co>xa>w
oN

E_zm__>o_=
E>n=E

m
m

E_cowem
om

a_m
_:wwleml:

nan
_Sm

m
šice

mc>o_ouo>,
|

.
m

uzm
danoí,

good
„wm—.ow

305
P

.:;
om

3
2
2
6
3
3
.

2
2
2
3
3
0

Šum—xm
mc

ozonu.—
ač..

oo_w_. _„l
086

me.
I

|
ocw>|o>om

cnw:
němž—

„mna
wEmN

ou
9

3
:3

2
:

v_muw__mo_a_
_=>m_aov

a:
E_cwm2m:

w
cam:

&
oN

ou
„m

ocwňuš
m:

šarm—m..:
E_cwuzuo

„
93:03

___u>>o_wEm
___wcgmug

\
|

|
|

|
|

„Hmm—čau
na

něm
mm:

U
sš

U_n—_.
Ěci

až
„

.
_ONcox

cnw:
93:03

„n
a
ší

mN
v_wumtmoa

_c>m_aou
mc

E_cm
wsm

:
„

onwc.

co
E

68
N

wax
E

oN
ou

„m
ocw

avšla:
352%

a:
23655

E_cmuzuo
„

v_mwmcn
;o___>m_aov

__o>_w_>m
„wwEoEmE

___mcgmuo

|
mg.m

|
Í
Í
I
=

1%
|

|
“$$..

oooď
N...—_wzoa

wEwnN
c_n

E_cm„w_Eo_n_
m..

Doc.—.
_.._Ev_

om
um

šoaum
i

-

U_m—
manage

3
3

v
m...

8
3
2
3

m..
„38%

.
š

28
ms

u
5%

33:55“
..

š

oošwm
oooó

max
_

:ošm
a

3
3
:3

3
m

E_cw
EĚN

„ča.—
m

Em._
Ema>mmu

mw
„v_aum

bwoa
E

>
a
u

m:
E_cmNo_m:_

w
ono:

E
om

ov
30:23?

m:
EE:

E_cwnoš
„„

m
azsm

wm
Šaman

ze_cum
čozo

ono:
:o___>m_ao_u

___mcmbwuý

8.3
38.8

s
,

_
|

Š
a
s

!%
„u

š
la

q
š
š
m

l
.

.
_
čwam

___?a
m

ERš
EE

mw
ou

>Š
Š

E
E::

3
ou

>Ěw
EBS—

„>z
E>=cm

am
>

Ewa>mog
m

_._o_o=__._
_._o>o__m_ma_

oo
oi.

ooo
mm

E
:ocm

>oĚ_ooE
mam—

mn
BERN

mw
_o_._m>m_m

m:
ĚBŠQ

ozwcw_>_w
engo:

Emy—cam:
__a

Ewan
_:>oum_a

Nauč?

ENQ
28%

3
3
8
2

:>.
„Eom

3x
&:

oa



G_.
N

m..
nemam

|
|

HHQ
M

NNENW
W

M
Q

IM
W
ĚD

wu..
Eo:

HŠ.
u:._E—

_u...„
.

.
omn—

W
EEO

.
_

„
Šang

mo
maca

min.
mo...?

m5
mm

|
.cc

wlmul
ýmmv

::
_

.
Šwu

2.9.35.—
E

ccm
ou

„magma—
„Š

E>m
aon

EĚm
um

E
35

„
855%

o
EEWNola

oa
EE:

::wwĚ_
Zommwww

v_
mm

$.m
wm

„O
S:

5.3%
.

mmm
o

m>£m=om
m

>ocoo
ĚNQ

E
350

950
ENÉ

mcmoá
_zwm

ocž
22

mien—
Rž

ač.
om



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu pfací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené oramovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapltulace stavby jsou uvedeny infonnaoe idantitikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ—CPV, CZ»CPA a rekapitulaci

celkově nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízeni“ ve smyslu zákona o zadáváií veřejným zakázek.

V * * ' „' ' , ' stavby a r' ' prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny zajednollivě soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedna o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavebni objekt pozemní

ING Stavebni objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatni

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu praci, Rekapitulace členění soupisu praci, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ—CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuání soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapltulací nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního soubom, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód poloůty
Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měmé jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.matenál & J.montáž, jejichž součet delinuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a joeny

cenová soustava Příslušnost položky do cenově soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód. jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modihkovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvené pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby » zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IC a DIC
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena : jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poměmka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole Jcena, potom ve všech soupisech praci obsahuji pole:

— J.materiá| -jednotková cena materiálu

- J.montáž -jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiái a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.maten'ál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž ujedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



..

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ—CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DlČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Scrtavá se ze všech listů Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Kód A Přebírá se : Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se : Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se : Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za ceny objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakaay



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ—CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sadoa DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

. v v . . ,Rekapitu lace clenem soupisu pracr

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se : Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se : Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se : Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se : Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se : Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se : Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ poloůy soupisu eGTpolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měmá jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena velkem vyčíslena jako J,Cena ' Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka poloůty ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Doub|e 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
HmUÍHOSl A Hmotnost položky ze soupisu Double

SUT A Sut' položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížena sazba DPH

nulová Nulová sama DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesena

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakaúy STA Stavebni objekt

PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady

051- Ostatní náklady

eGTpolorJty 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



(O

„2



.md
_oEm

>n>£m
oxm

.má
.oEm

>n>5m
oxm

2
5

5
3

5
3

3
3

3
3

3
2

3
5

w
>w

5cm
>2m

u£a
w

uom
oša

.,
%>

Š:
.as

„333
==.„2

.

-

„,.—
U

N
—

n“
__aůáů

dm
_

_
_

.
.
.
_

_
_

%s.
Š

É
Š
Ě

3
3
Š

Š

.wd
.oEm

>g>9woxm

quam
.m

.mN
mEm

>

_.Eu
ca

8352
3%

m>9=oo

__
22593

3285
No

om

2x>
Po

Ow

a_nom

Š
áša

Šupa
%

„Š
02

8 _uma
E_šmšm

23:28

x_šoš

-

23528
„ .Bšm

__0<„„_n_
3„„_3._.w0n_

_>_<W
_OOZOS_N_<I






